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Nombre de los 

integrantes: 

Jibram Emiliano Ramírez Castillo  

Maria Angeles García Gómez  

Maria Jose Domínguez López  

 

 

Núm. de equipo:  

Criterios  
4 

(0.17)  

3 
(0.13) 

2 
(0.08) 

1 
(0.01) 

Subtotal 

Presentación. Se entrega el informe de la 

investigación con portada, introducción, 

desarrollo, conclusión y referencias de forma 

ordenada y limpia. 

X       

La introducción comprende el objetivo o 

propósito de la investigación. Se sintetizan 

las ideas de forma completa y clara de los 

temas tratados en el desarrollo. 

  X      

Desarrollo. Contiene los elementos 

estructurados con títulos y subtítulos en 

orden secuencial lógico que permite 

comprender el desarrollo de la investigación 

usando, además, esquemas para mostrar 

análisis detallado de la información. 

  
 

X    

En la conclusión se deducen las ideas 

principales que guiarán el desarrollo de la 

campaña social con respecto al tema de 

interés investigado. Muestra un apartado de 

sugerencias como posibles alternativas de 

aplicación para la propuesta de la campaña, 

definiéndose en equipo la que será utilizada. 

    X    

Fuentes de información. Cita textos y/o 

páginas de internet pertinentes, de calidad, 

contenido y actualidad de acuerdo con el 

tema. 

    X    

Se cumple en la entrega de manera puntual, 

en la hora y fecha acordada y con el formato 

solicitado. 

X     

Total 0.71 
 


